
 
                                                                       

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ  И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ 

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ  НАЛЬЧИК ШАХАР  ОКРУГУНУ  ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ 

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

                                                                            
 

                                                            УНАФЭ №49 
 
                                               БЕГИМ №49 
                   
                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ №49 
 
« 22 » января 2019 г. 
 

Об отмене постановления Местной администрации 
городского округа Нальчик от 20 марта 2012 года №386 

«О присвоении административного адреса домовладению  
и земельному участку Лобжанидзе Е.И. и Лобжанидзе Н.Ш.» 

 
 

В связи с допущенной ошибкой в присвоении индивидуальному               
жилому дому, раздел которого в натуре невозможен согласно статье 133 
Гражданского кодекса РФ, и земельному участку, предназначенному для             
индивидуальной жилой застройки, идентификационного элемента объекта 
адресации с наименованием «квартира» в структуре адреса, а также обраще-
нием  Бекулова Р.С. от 17 января 2019 года № 1-06/31-Б, Местная админист-
рация городского округа Нальчик п о с т а н о в л я е т: 

1. Отменить постановление Местной администрации городского округа 
Нальчик от 20 марта 2012 года №386 «О присвоении административного                     
адреса домовладению и земельному участку Лобжанидзе Е.И. и Лобжа-                  
нидзе Н.Ш.». 

2. МКУ «Департамент архитектуры и градостроительства Местной                
администрации городского округа Нальчик» внести изменения в федераль-
ную информационную адресную систему. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Нальчик» и раз-
местить на официальном сайте городского округа Нальчик «admnalchik.ru» в 
порядке, установленном Уставом городского округа Нальчик. 

4. Рекомендовать произвести корректировку адресных материалов            
следующим организациям: Управлению «Росреестра» по КБР; Управлению 
Федеральной налоговой службы по КБР; Управлению Федеральной миграци-
онной службы России по КБР отдел № 1 и отдел № 2; ФГУП «Почта России» 
по КБР; Нальчикской городской территориальной избирательной комиссии; 
коммунальным службам г.о.Нальчик, МКУ «Департамент городского                
имущества и земельных отношений Местной администрации г.о.Нальчик». 



 2

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю                             
за собой. 

 
 
Глава местной администрации 
  городского округа Нальчик                        Т. Ахохов 
 


